
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 32/2018  

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 19 kwietnia 2018 r.  

 

zmieniająca Uchwałę Nr 2/2017 Senatu UKSW z dnia 19 stycznia 2017 r.  

w sprawie wprowadzenia wytycznych dotyczących projektowania programów studiów  

oraz planów i programów studiów doktoranckich,  

a także planów i programów studiów podyplomowych, kursów dokształcających  

i szkoleń 
 

Na podstawie § 27 ust. 2 pkt 1 lit. c Statutu UKSW oraz w związku z art. 68 ust. 1 pkt 2-4 ustawy z dnia 

27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2183, z późn. zm.) – uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 2/2017 Senatu UKSW z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie wprowadzenia wytycznych 

dotyczących projektowania programów studiów oraz planów i programów studiów doktoranckich,                   

a także planów i programów studiów podyplomowych, kursów dokształcających i szkoleń, w § 7                   

w ust. 1: 

1) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Za zajęcia z języka obcego student musi uzyskać:  

a) na studiach pierwszego stopnia 7 punktów ECTS, w tym 1 punkt ECTS wpisywany po 

uzyskaniu pozytywnej oceny egzaminu końcowego z lektoratu języka obcego nowożytnego,  

b) na studiach drugiego stopnia minimum 2 punkty ECTS za zajęcia z języka obcego 

doskonalące umiejętności językowe w zakresie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych 

właściwych dla studiowanego kierunku,  

c) na studiach jednolitych magisterskich minimum 9 punktów ECTS, w tym 1 punkt ECTS 

wpisywany po uzyskaniu pozytywnej oceny egzaminu końcowego z lektoratu języka obcego 

nowożytnego i minimum 2 punkty ECTS za zajęcia z języka obcego doskonalące umiejętności 

językowe w zakresie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych właściwych dla studiowanego 

kierunku, z zastrzeżeniem pkt.8;”; 

2) po pkt. 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 8 w brzmieniu: 

„8) minimalną liczbę punktów ECTS za lektorat języka obcego nowożytnego prowadzony dla 

studentów studiów stacjonarnych przez Studium Języków Obcych określa prorektor właściwy 

ds. kształcenia, w porozumieniu z kierownikiem Studium.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


